COMPROMISOS.-

Los compromisos de las partes son los siguientes:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DEL CANAR.-

APORTE DE LA COOPERATIVA AGROPECUARIA SAN ISIDRO. -

La cooperativa San Isidro aportara para la ejecucion del convenio un manto de USD 
10.840,00 (DIEZ MIL OCHOCIENTOS CUARENTA DOLARES ESTADOS UNIDOS DE 
AMERICA) para las actividades y mono de obra no calificada, asi como la materia 
orgdnica de conformidad con el proyecto formulado.

• Asumen la responsabilidad de la ejecucion del proyecto, de la correcto 
utilizacion y custodia de los insumos que entregue el GADPC de manera